GRAND PRIX NARANDZASTI NIVO

JUNIORKE SINGL GLAVNI TURNIR

orrmanse [ TGC

Cages

TeHUcku

Teniski savez Srbije LISTA ZA PRIPREMU Cpbuje
= srisire ovo stranun ] POTPIS
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA
27.07.2024 NIS, RADNICKI I 10 Danilo Vidanovié

BROJ PREZIME IME KLUB 3?;2;?;; RANG STATUS Nggm)((;:A Egé:ggﬁ
1 |BJELOS TARA MCl | 01.11.2016 | 21205

2 |JoviCIC JELENA GB 24.04.2016 | 22276

3 IMAGOMEDOVA MILANA SAJ | 01.08.2016 | 20751

4 [LAZAREVIC MIA JTK | 20.06.2017 [ 22111

5 |RADOVANOVIC SARA SLA | 29.06.2016 | 22538

6 |STAMENKOVIC MILA TAZ |12.09.2016 | 22685

7 |STANKOVIC STEFANA TAZ |10.03.2016 | 22951

8 |YOUNAN RAE GB 18.04.2016 | 22326

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22




